様式第９号（第18条関係）

令和  年  月  日

北海道知事 鈴木 直道  様

申請番号

※交付決定通知書に記載のある「申請番号」を記載してください。

所在地

事業者名

フリガナ

法人名又は屋号

代表者役職

フリガナ

代表者氏名 姓 名

中小・小規模企業省エネルギー環境整備緊急対策事業助成金

消費税等仕入控除税額報告書

令和 年 月 日付けで交付決定の通知があった標記助成対象事業の年度終了実績について、中小・小

規模企業省エネルギー環境整備緊急対策事業助成金交付要綱第18条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 助成金の額の確定額

 金     円

  （令和 年 月 日付け 交付額確定通知）

２ 助成金の額確定時に減額した消費税等相当額

  金     円

様式第９号（第18条関係）

３ 消費税額及び地方消費税額の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額

  金     円

４ 助成金返還相当額（上記３－上記２の差額）

  金     円